GRP LTD.

(CIN: L25191GJ1974PLC002555)

Regd. Office : Plot No.8, GIDC Estate, Ankleshwar - 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat.

Tel No.: 022 67082600 / 2500 • Fax : 022 67082599

e-mail id: investor.relations@grpweb.com • website: www.grpweb.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, 21st September, 2016 at 12.30 p.m. at the Registered Office of the Company at Plot No.8, G.I.D.C. Estate, Ankleshwar – 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat, to transact the Ordinary and Special Business as mentioned in the Notice of the Meeting.

Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2015-16 have been sent by e-mail to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.grpweb.com. Annual Report for financial year 2015-16 together with Notice of the AGM have been sent to all other members at their registered address by permitted mode.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on cut—off date of September 14, 2016, may cast their votes electronically on the business set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of the National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting').

All the members are informed that, the business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means. The e-voting period shall commence on September 18, 2016 (9:00 am) and shall end on September 20, 2016 (5:00 pm). The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 14, 2016.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 14, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor.relations@grpweb.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting yote.

Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 pm on September 20, 2016. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. The members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM through ballot paper. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.

The Notice of AGM is available on Company's website www.grpweb.com and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com

In case of queries related to evoting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the "downloads" section of https://www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Rajiv Ranjan, Asst. Manager, National Securities Depository Limited, email: rajivr@nsdl.co.in contact no.: 1800222990 or 022-24994738.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 15th September, 2016 to Wednesday, 21st September, 2016 (both days inclusive), for the purpose of determining eligibility of member's entitlement to dividend, for the year ended 31st March, 2016, and to attend the AGM.

Place: Mumbai Date: August 23, 2016 For GRP Limited Harsh Gandhi Executive Director

Size: 8 cm (w) x 16 cm (h)

જીઆરપી લિમિટેડ

(CIN: L25191GJ1974PLC002555)

રિજસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૮, જુઆઇડીસી એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર - ૩૯૩૦૦૨, જિલ્લો : ભરૂચ, ગુજરાત દેલિકોન નં. ૦૨૨-૬७૦૮૨૬૦૦/૨૫૦૦. કેક્સ : ૦૨૨-૬७૦૮૨૫૯૯

ઇ-મેઇલ આઇ.ડી: investor.relations@grpweb.com વેબસાઇટ www.grpweb.com

नोटिस

અત્રે આ સાથે જાણ કરવામાં આવે છે કે એහુએમની બેઠકની નોટિસમાં ઉલ્લેખ કરવામાં આવ્યો છે એ મુજબ સામાન્ય અને ખાસ કામકાજ કરવા કંપનીનાં સભ્યોની ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એ.છા.એમ.) તા. ૨૧મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬નાં રોજ બપોર્ટ ૧૨-૩૦ કલાકે પ્લોટ નં.૮, છુઆઇડીસી એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર- ૩૯૩૦૦૨ જિલ્લો: ભરૂચ, ગુજરાત ખાતે આવેલી કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે ચોજાશે.

જેઓનાં ઇ-મેઇલ આઇ.ડી. કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટસ સમક્ષ નોંદાચેલા છે. તે તમામ સભ્યોને ઇ મેઇલ દ્વારા નાણાંકીચ વર્ષ ૨૦૧૫- ૧૬ માટેનાં વાર્ષિક અહેવાલ સહિત વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ મોકલવામાં આવી છે. નાણાંકીચ વર્ષ ૨૦૧૫- ૧૬ માટેનાં વાર્ષિક અહેવાલ સહિત વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.grpweb.com ઉપર પણ ઉપવબ્ધ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ સહિત નાણાંકીચ વર્ષ ૨૦૧૫- ૧૬ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ મંજૂરી/ અનુમિત અપાચેલ અન્ય રીતે તમામ સભ્યોને તેમનાં નોંધાયેલ સરનામાં ઉપર મોકલવામાં આવેલ છે.

૧૪ મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ની છેલ્લી તારીખ (કટ ઓફ ડેટ)નાં રોજ પેપર સ્વરૂપમાં કે ડિજિટલ/પેપર સ્વરૂપ દૂર કરાચેલ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો એ.જી.એમ.નાં સ્થળ સિવાચના સ્થળેથી નેશનલ સિક્ચૂરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એન એસ ડી એલ)ની ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ વ્યવસ્થા દ્વારા એજીએમ ની નોટિસમાં નર્ક્કી કરાચેલ કામકાજના સમયે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી પોતાનાં મતો આપી શકે છે (''રિમોટ ઇ-વોટિંગ'').

તમામ સભ્યોને માહિતી આપવામાં આવે છે કે એ.જી.એમ.ની નોટિસમાં નિર્દારિત કરવામાં આવેલ કામકાજ ઇલેક્ટ્રોનિક માદ્યમથી મતદાન દ્વારા કરવામાં આવશે. ઇ- વોટિંગનો સમયગાળો ૧૮મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ નાં રોજ સવારે ૯ - ૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૨૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬નાં રોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાકે સમાપ્ત થશે. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી કે એજીએમ ખાતે મતદાન કરવાની ચોગ્યતા / લાચકાત નક્કી કરવા માટેની છેલ્લી તારીખ (કર ઓક ડેટ) ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ છે.

નોટિસ રવાના કરવામાં આવ્યા બાદ કંપનીના શેરો મેળવનાર અને સભ્ય બનનાર કોઇપણ સભ્ય અને અંતિમ તારીખ એરલે કે ૧૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬નાં રોજ શેરી ઇરાવનાર કોઇપણ વ્યક્તિ evoting@nsdl. co.in કે investor.relations@grpweb.com વેબસાઇટ ઉપર વિનંતી મોકલીને લોગઇન આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ છતાં, જો વ્યક્તિ દિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે એનએસડી. એત. સમક્ષ નોંધાયેલ હોય તો હાલનો યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ મત આપવા માટે કરી શકાય છે.

રું મી સપ્ટેમ્બર, રુંબફનાં રોજ સાંજનાં ૫-૦૦ કલાક પછી રિમોટ ઇ-વોટિંગની અનુમતિ અપાશે નહીં. ઇ-વોટિંગનું મોડચૂલ તે પછી મતદાન કરવા માટે અસમર્થ બનશે. જેઓએ રિમોટ ઇ- વોટિંગથી પોતાનાં મતો આયા નથી તેવા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહેનારા સભ્યો મતપત્ર દ્વારા એજીએમ ખાતે મતદાન કરવાના પોતાનાં અધિકારનો ઉપયોગ કરવા સમક્ષ હશે. રિમોટ ઇ- વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાનાં પોતાનાં અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ સભ્ય એજીએમમાં ભાગ લઇ શકે છે પરંતુ એજીએમ ખાતે પુનઃ મતદાન કરવાની અનુમતિ હશે નહીં. કર ઓફ ડેટનાં રોજ ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જળવવામાં આવતાં લાભાર્થી માલિકોનાં રિજિસ્ટર (નોંદ્યારી પત્રક)માં નોંદ્યાયેલ કે સભ્યોનાં નોંદ્યારીપત્રકમાં જેઓનું નામ નોંદ્યાયેલું છે એ ત્યક્તિને રિમોટ ઇ- વોટિંગની સુવિધા કે એજીએમ ખાતે મત્રપત્ર દ્વારા મદાન કરવાનો અધિકાર હશે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.grpweb.com ઉપર અને એન એસ ડી.એલ.ની વેબસાઇટ https://www.evoting.nsdl.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

ઇ- લોટિંગ સાથે સંબંધિત પૂછપરછ કરવી હોય તો સભ્યો, https://www.evoting.nsdl.com નાં ''ડાઉનલોડ'' વિભાગ ઉપર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેનાં ઇ-લોટિંગ યૂઝર મેન્ચૂઅલ અને શેરધારકો માટેનાં ફ્રીકવેન્ટલી આસ્ટક કવેશ્વેન્સ (એફએકચૂએસ) ને પૂછી કે સૌપી શકે છે અથવા શ્રી રાજીવ રેજનનો સંપર્ક સાધી શકે છે. રાજીવ રેજન, નેશનલ સિક્ચૂરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડમાં સહાયક મેનેજર છે, તેમનું ઇમેઇલ એફેસ rajivr@nsdl.co. in છે અને સંપર્ક નંબર : ૧૮૦૦૨૨૨૯૯૦ કે ૦૨૨-૨૪૯૯૪૭૩૮ છે.

કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ ની અનુચ્છેદ ૯૧ મુજબ સભ્યોનું નોંધાગીપગ્રક અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ, ૩૧મી માર્ચ ૨૦૧૬નાં રોજ સમાપ્ત થયેલ વર્ષ માટે ડિવિડન્ડ મેળવવાના અને વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહેવાનાં સભ્યનાં અધિકાર / પાત્રતાની ચોગ્યતા નક્કી કરવાનાં હેતુસર તા.૧૫ મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬નાં રોજ ગુરૂવારથી તા.૨૧ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬નાં રોજ બુધવાર (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

સ્થળ : મુંબઇ તાઃ ૨૩મી ઓગસ્ટ ૨૦૧૬ જીઆરપી લિમિટેડ વતી હર્ષ ગાંધી એકઝિક્ચટીવ ડિરેક્ટર